7.7 Acompanhar e fiscalizar todas as atividades do Fornecedor pertinentes ao objeto a ser 

celebrado, o que não exime esta da responsabilidade por danos causados. 

8– ESTIMATIVA DE VALOR 

Conforme estimativa realizada pelo Setor de Compras, com base em três cotações, a proposta  

considerada mais vantajosa totalizou R$ 24.140,00 (vinte e quatro mil cento e quarenta reais.). 

9 - CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço global. 

10 - CONDIÇÕES E FORMA DE PAGAMENTO 

10.1 A Câmara Municipal de Sarzedo, quitara os pagamentos em até 10 (dez) dias após o 

recebimento das notas fiscais correspondente, emitida sem rasura, em letra legível em nome da